Администрация сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
О внесении изменений в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан», утвержденный постановлением главы сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от30.11.2009 года № 25:

 п. 2 б) дополнить абзацем следующего содержания:

	Код бюджетной

классификации
	Наименование дохода

	791 2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	791 2 02 02999 10 7104 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	791 2 02 02999 10 7112 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011 – 2015 годы

	791 2 02 02999 10 7115 151
	 Прочие субсидии бюджетам поселений на  софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Нижнетроицкий сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                      А.А.Баширов